
 

 

 

 

 

 

 

ご協賛の要項（プログラム広告・賞典用商品の御協賛） 
 

 

 

 

■プログラム広告（Ａ４版）ご出稿による御協賛 
 

   ①表２・表３   ４色・１ページ    ￥３６７,５００＋協賛品１５７,５００円相当 

     ※原稿はＭＯ（データ）での入稿でお願いいたします。 

 

■上記①のご協賛を頂戴しますと下記の内容が可能となります。 

 １．会場内での横断幕掲出（５枚）※貴社御準備による 

 ２．会場内でののぼり掲出（１０本）※＊貴社御準備による 

 ３．出展ブース（3.6m×5.4m）or サポートカーブースの敷地提供 

   ※のぼり、横断幕は貴社にて御準備下さい。 

 ４．入場パス１０枚・車両パス５枚ご提供 

 ５．協賛金に応じてコースに貴社名を付けさせていただきます。 

 

☆ステージイベント用貴社オリジナルグッズの御提供もあわせてお願い申し上げます。 

 

 

②中ページ     １色・１ページ    ￥２１０,０００＋協賛品１５７,５００円相当 

※原稿はＭＯ（データ）での入稿でお願いいたします。 

 

■上記プログラム広告にご出稿いただきますと下記の内容が可能となります。 

 １．会場内での横断幕掲出（５枚）※貴社御準備による 

 ２．会場内でののぼり掲出（１０本）※＊貴社御準備による 

 ３．出展ブース（3.6m×5.4m）or サポートカーブースの敷地提供 

   ※のぼり、横断幕は貴社にて御準備下さい。 

 ４．入場パス７枚・車両パス３枚ご提供 

 ５．協賛金に応じてコースに貴社名を付けさせていただきます。 

 

☆ステージイベント用貴社オリジナルグッズの御提供もあわせてお願い申し上げます。 

 

 

◆なお、金額は別途ご相談させて頂きます。 

 

 

 

■お問い合わせは 

  「大誠テクノカップ事務局協賛受付係り」まで 

〒542-0062 大阪市中央区上本町西 5-1-6 寛永ビル 5F ㈱ツーアンドフォー内 

TEL.06-6761-0248 FAX.06-6761-0067 e-mail:info@2and4.co.jp 

 

 


